TRANSMETTEURS DE PRESSION DE MELT
IMPACT SÉRIE ILI VERSION IO-LINK
Les capteurs de la série “IMPACT” sont des transmetteurs
de pression sans fluide de transmission, conçus pour être
utilisés en présence de températures élevées (350°C).
La pression du milieu est directement transférée, à travers
une membrane très épaisse, à l’élément sensible en sili-
cium microusiné (MEMS) avec un principe de fonctionne-

Kit de nettoyage pour M18x1.5 CT18
DTS_ILI_12-2019_FRA
CODIFICATION DE COMMANDE
Exemple
ILI1-S-5-M-B07C-1-4-D-P   T000C000X00
Transducteur de pression de Melt sans remplissage, sortie IO-Link, connecteur à 5 pôles, raccord  1/2-20 UNF, plage de mesure 0-700
bar, précision ±0,5 % P.E., tige rigide 153 mm (6”), tige flexible 457 mm (18”); Performance Level=d/SIL2, température intégrée,
option relais avec seuil 90 % P.E..
Les capteurs sont produits ne respectant:
- EMC directive de compatibilité
- RoHS directive
- Directive machine
Les recommandations d’installation electrique et Les Certificats de Conformité sont disponible sur le site www.gefran.com
GEFRAN spa se réserve le droit d’apporter toute modification, esthétique ou fonctionnelle, à tout moment et sans aucun préavis.
CONFIGURATION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
CONNECTEUR
M12x1 (5 pôles) 5
CLASSE DI PRÉCISION
0.25% P.E. H
0.5% P.E. M
PLAGES DE MESURE
bar psi
10* B01D 150* P15D
20 B02D 300 P03C
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
(*) uniquement disponible pour la version
M18x1.5
00 Pas de sortie analogique
01 Sortie 4-20 mA (*)(**)(***)
02 Sortie 0,5-10,5 V (*)(**)
(*) Sortie analogique non disponible avec option
sortie relais
(**) Uniquement disponible avec la version PLd/SIL2
(***) Charge max 500 Ω
0 Standard
T Température intégrée
Version avec sortie relay          (*)
(attivation):
X = no relay B = 80% P.E.
A = 70% P.E. C = 90% P.E.
Autres seuils disponibles sur demande
(*) Uniquement disponible avec la version PLd/SIL2
P Performance Level= ’d’/SIL2
0 Standard IO-Link
LONGUEUR TIGE FLEXIBLE (*)
(mm/inches)
Standard (ILI0)
0 aucun
Standard (ILI1)
D 457mm  18”
E 610mm  24”
F 760mm  30”
LONGUEUR TIGE FLEXIBLE
(mm/inches)
Standard
4 153mm  6”
5 318mm  12.5”
Disponible sur demande
3 76mm  3”
6 350mm  14”
7 400mm  16”
8 456mm  18”
FILETAGE